

# همه معوقات حق التدریس تا قبل از پایان سال تحصیلی یعنی خرداد ۱۴۰۳ به صفر خواهد رسید

**سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از پرداخت سه ماه از حق التدریس معلمان شاغل و بازنشسته تا پایان سال خرداد.**

علی فرهادی، سخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه تا پایان بهمن حداقل دو ماه از حق التدریس معلمان شاغل و بازنشسته پرداخت خواهد شد.

علی فرهادی افزود: تلاش می‌شود تا پایان اسفند نیز یک ماه دیگر از این معوقات حق التدریس معلمان پرداخت شود. به گفته فرهادی، همه معوقات حق التدریس تا قبل از پایان سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ یعنی خرداد ۱۴۰۳ به صفر خواهد رسید. سخنگوی وزارت آموزش و پرورش افزود: حدود ۳۴ هزار معلم بازنشسته از مهر حق التدریس و همچنین حدود ۸۴ هزار معلم شاغل نیز اضافه تدریس داشتند که دو ماه از حق التدریس آنها تا پایان بهمن پرداخت خواهد شد.

فرهادی درباره نیروهای خرید خدمات نیز افزود: قبل از پایان سال ۱۴۰۲، دو ماه از معوقات این نیروها پرداخت خواهد شد و مابقی در سال آینده ۱۴۰۳ پرداخت می‌شود.

فرهادی درباره آزمون تکمیل ظرفیت دبیری نیز گفت: این آزمون تا پنجشنبه ۱۲ بهمن حدود ۳۵۰۰ نفر داوطلب آزمون دبیری مشخص می‌شوند که به تعداد ۳۵۰۰ نفر دوره‌های صلاحیت معلمی برگزار می‌شود و از مهر ۱۴۰۳ در کلاس حاضر خواهند شد. به گفته فرهادی، این داوطلبان معلمان دبیرستان و هنرستان هستند، اما بیشتر آنها دبیر هستند و کمتر از ۲۰۰ نفر هنرآموزند.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش درباره افتتاح مدارس در دهه فجر امسال نیز گفت: نزدیک به ۱۰۰۰ مدرسه یعنی ۹۵۴ مدرسه در دهه فجر افتتاح خواهد شد. به گفته فرهادی، مدارس به صورت استاندارد ساخته شدند.

# مدیر مرکز مشاوره حال خوب

## دکتر کبری درویش

### مشاوره:

(ازدواج، طلاق، خانواده، تحصیلی، کودک و نوجوان)

### درمان:

(اضطراب، افسردگی، وسواس و ...)

### روان سنجی:

(تست هوش، شخصیت و استعداد)

متخصص روانشناسی و مدرس دانشگاه

با تعیین وقت قبلی

قزوین، خیابان شهید بابایی  
مقابل دادگستری قزوین

☎ ۰۹۱۰ ۲۹۰ ۴۷۵۸

☎ ۰۲۸ ۳۳۶۷ ۲۷۵۰

وی درباره استخدام سرایداران نیز گفت: آموزش و پرورش با کمبود نیروی سرایدار در مدارس روبروست، پس از آزمون استخدامی دبیری و رشته‌های امور تربیتی با سازمان اداری و استخدامی مذاکره خواهد شد تا مجوز استخدام سرایدار نیز دریافت شود.

فرهادی گفت: تلاش می‌شود در تابستان سال آینده ۱۴۰۳ به تعداد ۲۰ هزار سرایدار مدارس استخدام شوند. سخنگوی وزارت آموزش و پرورش افزود: هم اکنون ۳۰ هزار سرایدار در مدارس کم است. فرهادی افزود: امسال به صورت عدد ثابتی به حقوق سرایداران مدارس افزوده خواهد شد، اما در بودجه سال آینده عدد قابل توجهی به حقوق سرایداران اختصاص خواهد یافت.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش درباره کمبود معلم در مدارس نیز گفت: در جذب دانشگاه فرهنگیان به مدت ۵ تا ۶ سال ناترازی وجود داشت در فاصله سال ۹۲ تا سال ۹۷، این کمبود هنوز مشخص است.

فرهادی گفت: امسال برای جذب ۷۲ هزار نفر در آموزش و پرورش در هفده و هجده اسفند و ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ آزمون جذب دبیری برگزار خواهد شد حدود یک سوم کمبود معلم را برای مهر ۱۴۰۳ جبران خواهد کرد و مابقی کسری نیز از طریق اضافه تدریس معلمان شاغل و بازنشسته تامین می‌شود.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش درباره فوق العاده ویژه رتبه بندی معلمان شاغل و بازنشسته نیز گفت: همه اعتراضات بررسی شد و احکام این معلمان صادر شد و معوقات سال ۱۴۰۲ دریافت کردند.

به گفته فرهادی، معوقات سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ معلمان بازنشسته نیز

پرداخت شد، یک اختلاف پرداختی برای بازنشستگانی که در سال ۱۴۰۰ بازنشسته شدند، وجود دارد که بخش از پاداش که بر اساس رتبه بندی باید دریافت می‌کردند، دریافت نکردند که در بودجه ۱۴۰۳ در نظر گرفته شده است که پرداخت می‌شود.

فرهادی افزود: با توجه به همکاری صندوق بازنشستگی، احکام این بازنشستگان صادر شده است ولی اختلاف پاداش این دسته از بازنشستگان مانده است که در بودجه ۱۴۰۳ پیش بینی شده که پرداخت خواهد شد.

وی گفت: وزارت آموزش و پرورش هیچ کسورات قانونی و بدهی ندارد. سخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: برای بیمه تکمیلی فرهنگیان با یکی از شرکت‌های بزرگ بیمه‌ای دانا قرارداد منعقد شده و پرداختی به این شرکت به روز است و بدهی نداریم و شرکت بیمه دانا متعهد است که پوشش بیمه تکمیلی را برای فرهنگیان داشته باشد.